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GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman 

diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir.  

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ;Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler yetiĢtirmek için kurulan okulumuz, 

geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin 

çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

Ġdalimiz öğrencilerimizi milli ve manevi değerlerimizle yetiĢtirerek onları en güzel Ģekilde hayata hazırlamaktır.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak öğretmen arkadaĢlarım 

olmak üzere tüm kurum ve kuruluĢlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

 

 

 

 

 

 

YaĢar KABAKCI 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
YaĢar KABAKCI Okul Müdürü YaĢar KABAKCI Okul Müdürü 

Ġlhan TEMUR Müdür Yardımcısı Ġlhan TEMUR Müdür Yardımcısı 

AyĢe CILAZ Rehber Öğretmen AyĢe CILAZ Rehber Öğretmen 

Süreyya Alper EVLĠ Okul Aile Birliği BaĢk. Ali Nail AYKURT Sosyal Bilgiler Öğrt. 

  Semra CĠN Görsel Sanatlar Öğrt. 

  Aynur CĠDDĠ Teknoloji Tasarım Öğrt. 

  AyĢe KALUÇ Türkçe Öğretmeni 

  Nesibe Nuray BOYLU Matematik Öğretmeni 

  Mehtap KUYUMCU Ġngilizce Öğretmeni 

  Mustafa ÇELENK Öğrenci 

  Süreyya Alper EVLĠ Okul Aile Birliği BaĢk. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

 1924 yılında binanın temeli atılmıĢ, iki yıl süren inĢaat 1926 yılında sona ermiĢtir. Öğretime eski Türkçe ile baĢlanmıĢ, Harf Devrimi ile yeni 

yazıyla öğretime geçilmiĢtir. Okulun ilk müdürü ġevket SOYACAK, öğretmenleri Ġsmail BOZDOĞAN, Kadir UZ, Ziya TOYGAR, Nurettin HAFIZ, Etem 

HAFIZ’dır. 

1928-1929 Eğitim-Öğretim yılında okul müdürlüğüne Emrullah Efendi getirilmiĢ, 1933- 1934 Eğitim-Öğretim yılında Tanyeri Okulu 

öğretmenlerinden Eyüp BERKER okul müdürlüğüne atanmıĢtır.1939-1940 Eğitim–Öğretim yılında O’nun ayrılması ile Nazım UĞUR 

Müdür olmuĢtur. 1964-1965 Eğitim–Öğretim yılına kadar bu görevde kalmıĢtır. Nazım UĞUR’un Ġstanbul’a nakli ile okul 

müdürlüğüne 21.12.1965 tarihinde Kale Ġlkokulu Öğretmeni Cemal ÖZKESKĠN tayin edilmiĢtir. 

Eldeki resmi kayıtlara göre 1971-1972 Eğitim–Öğretim yılı sonuna kadar 2541 öğrenci diploma almıĢtır. 1986-1987 Eğitim–Öğretim 

yılında ise diploma alan toplam öğrenci sayısı 4795’e ulaĢmıĢtır. 

Okul binası 1926 yılından 1968 yılına kadar hizmette kullanılmıĢ, 1968 yılında eski bina yıkılarak yerine yeni bina yapılmıĢtır. 1970 

Ekim ayında yeni okul binası hizmete açılmıĢtır. 

1979’da anasınıfı eğitim-öğretime açılmıĢtır. 1987-1988 Eğitim–Öğretim yılında 4 öğretmen, 55 öğrencisi ile öğretime devam 

etmiĢtir. 
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Cemal ÖZKESKĠN’den sonra BektaĢ CELEP müdürlüğü yürütmüĢ, daha sonra 1985’te Abdurrahman EVECEN okul müdürü olarak 

göreve baĢlamıĢ,1995-1996 Eğitim -Öğretim yılının 

2. döneminde emekliye ayrılmıĢtır. Yerine atanan Ömer YAĞMUR ‘un emekliye ayrılması ile boĢalan okul müdürlüğüne 2006 

yılında M. Tuğrul DELĠBAġ getirilmiĢtir.Zorunlu yer değiĢtirme sonucu 5 yılını tamamlayan M.Tuğrul DELĠBAġ ayrılarak 30.09.2011 Musa 

EDĠZ getirilmiĢtir. 02.12.2011 tarihinde okul müdürlüğüne YaĢar KABAKCI getirilmiĢ olup halen görevine devam etmektedir. 
 

Teknik elemanlarca kullanılmaz raporu verilen eski bina yıkılarak, aynı arsa üzerine GazipaĢa Ġlköğretim Okulu’nun yapımı 11 

Haziran 1999 günü Valinin baĢkanlığında Ġl Genel Meclisi toplantısında gündeme alınarak, toplantıda hazır bulunan Ġl Genel Meclisi 

üyelerinin oy birliği ile aldıkları 38 sayılı karar uyarınca Ġl Özel Ġdare Müdürlüğünün 1999 yılı yatırım programına alınmıĢtır. 

18 Ağustos 1999 tarihinde ihalesi yapılan okul binası; her türlü inĢaat giderleri ve çevre düzenlenmesi Çorum Özel Ġdare Müdürlüğü 

bütçe imkanları ile karĢılanmak sureti ile tamamlanmıĢtır. Okul binası 2000-2001 Eğitim–Öğretim yılı baĢında, eğitim öğretime 

baĢlamıĢtır. 

1999-2000 Eğitim–Öğretim yılı sonuna kadar okulda diploma alarak mezun olan öğrenci sayısı 6062’dir. Bunların 69’u 

ilköğretim diploması ile mezun olmuĢtur. Okul 16 derslikten ibaret olup, bir müdür odası, iki müdür yardımcısı odası, bir rehberlik 

odası, öğretmenler odası, memur odası, laboratuar, bilgisayar odası, kütüphane, atölye, hizmetli odası, konferans salonu, kantin, 

araç gereç odası, arĢiv ve de anasınıfı mevcuttur. 

2000-2001 Eğitim–Öğretim yılında açılan okulda eğitim öğretime ikili öğretimle baĢlamıĢ, 2009 yılından itibaren normal 

öğretime geçilmiĢtir. 

2013-2014 öğretim yılında Ortaokula dönüĢtürülmüĢtür. 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nce belirlenen okulun öğrenci aldığı bölgeler Ģöyledir: Gazi Caddesinin güneyi, Bahabey Caddesinin 

batısı, Cengiz Topel Caddesinin kuzeyi, TEDAġ kavĢağından Ġnönü Caddesinin Güney Doğusu, Hürriyet Meydanından 

Camikebir,Üçdutlar,Alaybey sokakları takiben Albayrak Caddesinden Gazi caddesinin Bahabey caddesi ile birleĢtiği alanı içine alan bölge., 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Çorum Ġlçesi: Merkez 

Adres:  Yeniyol Mahallesi GazipaĢa Sokak No: 47  Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/MpPfW1YhDKU2 

Telefon Numarası:  0364 2137324 Faks Numarası: 0364 2249449 

e- Posta Adresi: 700171@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://gazipasaortaokulu19.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 700171 Öğretim ġekli: Tam Gün  (Normal Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1926 Halihazırdaki bina 2000 yılında 

hizmete girmiĢtir. 
Toplam ÇalıĢan Sayısı * 36 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 230 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 263 Erkek 21 

Toplam 483 Toplam 30 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :28,41 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :29,86 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 16,10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :3 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 47,63 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 9 21 30 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 14 22 36 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 42 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 30 ĠĢ Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 5284 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2700    

Okul Kapalı Alan (m2) 2584    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) 25    

Tuvalet Sayısı 33    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 14 12 26     

5.SINIF 65 60 125     

6.SINIF 60 55 115     

7.SINIF 79 47 126     

8.SINIF 41 40 82     

ÖZELEĞĠTĠM 4 5 9     

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 21 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 19 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 100 mb 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 28.695,90 16,124,81 

2017 23.073,78 11.049,41 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulun fiziki imkânları,temizlik ve sağlıklı malzemelerin durumu, teneffüslerin kısa olması ve okulda düzenlenen sanatsal ve 

kültürel faaliyetlerin yeterliliği gibi alanlar “iyileĢtirmeye açık alan”  sonucu çıkmaktadır. Diğer maddelerde sorulan sorular 

“güçlü yönler” olarak kabul edilmiĢtir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulun teknik araç yönünden yeterli donanıma sahip olması, yenilikçi ve yaratıcı fikirlerin teĢvik ve ödüllendirilmesi gibi alanlar 

“iyileĢtirmeye açık alan”  sonucu çıkmaktadır. Diğer maddelerde sorulan sorular “güçlü yönler “olarak kabul edilmiĢtir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okulun temizliği, okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterliliği gibi alanlar “iyileĢtirmeye açık alan”  Ģeklinde, 

diğer sorulan soruları içeren alanlar güçlü yönler olarak kabul edilmiĢtir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönlerimiz :  

* Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda il Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaĢabilmesi 

* Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen yönetici ve çalıĢanların bulunması 

* Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması 

* Genç öğretmen kadrosunun olması 

* Kendini geliĢtiren geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 

* Okulun baĢarısı sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 

* Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 

* BiliĢim Teknolojileri Sınıfının olması 

* Her olması sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi 

* ADSL bağlantısının olması 

* Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için kütüphanenin olması 

* Ders dıĢı faaliyetlerin yapılması 
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* Çok Amaçlı Salonun olması 

* Güvenlik kameralarının olması 

* Veli iletiĢiminin güçlü olması 

 

Zayıf Yönler 

* Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

* Velilerin eğitim seviyesinin düĢüklüğü ve çoğunun iĢsiz olması 

* Okuma alıĢkanlığının az olması 

* Öğrenci disiplin anlayıĢının yetersizliği 

* Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

* Sürekli devamsız öğrenci sayısının fazla olması 

* Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayıĢı 

* Yabancı uyruklu öğrencilerin (mülteci) çok olması ve Türkçe bilmeden Ortaokula denkliğinin yapılması  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

* Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iĢ birliği. 

* Hizmet alanların beklenti ve görüĢlerinin dikkate alınması. 

* Hayırseverlerin varlığı 

 

 

Tehditler 

* Okulun bahçesinin yetersiz olması. 

* Sınıf kitaplıklarının aktif halde iĢlememesi. 

* Okulun çevresinin sosyo ekonomik yapısının zayıf olması. ParçalanmıĢ aile çocuklarının çokluğu. 

* Ödeneklerin yetersizliği. 

* Yabancı uyruklu öğrencilerin çokluğu (Mahallenin sosyo-ekonomik yapısı) 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dıĢ stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek amacıyla 

gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢması kapsamında Stratejik Planlama  Ekibi  tarafından  GZFT  Analizi  yapılmıĢtır.  Ġç  

paydaĢlarla  çalıĢtay tekniği ile iki aĢamada gerçekleĢtirilen çalıĢmalar, dıĢ paydaĢ mülakatları kapsamında elde edilen görüĢ ve 

öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıĢtır. PaydaĢlarla yapılan çalıĢmalar ile Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından gerçekleĢtirilen diğer analizlerin birleĢtirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve 

tehditlerini içeren uzun bir liste oluĢturulmuĢtur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve 

ulaĢılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaĢtırılmıĢtır. 
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Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi 

birikimi ve tecrübesi ıĢığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıĢtır. 

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dıĢında gerçekleĢen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da 

durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dıĢında gerçekleĢen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması 

gereken unsurlardır. 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okulumuzda bulunan mülteci öğrencilerimizin okula ve ülkemize uyumları konusunda geliĢim sağlamak 

2 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

3 Devamsızlık problemi yaĢayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Okul sağlığı ve hijyen 

2 Okul güvenliği 

3 Sınavla öğrenci alan liselere daha fazla sayıda öğrenci yerleĢtirmek 

4 Kapalı Spor salonu ve Konferans salonu yapılması 

5 Bağımlılık konusunda etkili çalıĢmalar yapmak 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 ÇalıĢanların motive edilmesi 

2 Ġdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliĢtirilmesi 

3 Velilerimizin eğitime olan ilgilerini arttırıcı faaliyetler düzenleme, onları okula çekme 

4 Kültürel ve sanatsal etkinliklerin artırılarak çeĢitlendirilmesi 

5 ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli önlemleri alma 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ :  

Sağlam karakterli, dürüst, kuvvetli bir vatan ve millet sevgisi olan, insanî, millî ve ahlakî değerlerle donanımı, ülkesine yararlı, 

okuyan, inceleyen, araĢtıran, millî ve evrensel değerleri tanıyan benimseyen, sorgulayıcı, kendi ayakları üzerinde durabilen, kendi 

düĢüncelerini savunurken baĢkalarının düĢünce ve haklarına saygı gösteren, görev ve sorumluluklarının bilincinde olan öğrenciler 

yetiĢtirmek. Yeniliklere açık, sürekli kendini geliĢtiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi 

kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaĢıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, 

öğrencilerinin baĢarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaĢ bir eğitim kurumuyuz. 

VĠZYONUMUZ :  

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif baĢarıları her kesim tarafından kabul edilmiĢ, ilimizde tercih edilen bir okul olmaktır. 

Öğrenme için her türlü fırsatın sağlandığı bilgili ve iyi bir ahlâka sahip nitelikli öğrencilerin yetiĢtirildiği, tercih edilen bir okul 

olmaktır. Sevgiyle bilginin kucaklaĢtığı okulumuzda, öğrenci, aile ve okul üçgeninde bütünlük oluĢturarak ilerlemek, sevgiyle 

aĢılamayacak bir engeli olmadığına inanarak veli memnuniyetini yükselen bir anlayıĢla, bilgi ve donanımlı tam nesiller 

yetiĢtirmektir. Ahlaki değerlere önem vermek, vatan sevgisiyle dopdolu bir nesil yetiĢtirmek… 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz.  

2) Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz 

3) Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4) Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve geliĢtirileceğine inanırız. 

5) Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi önemseriz. 

6) Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız 

7) Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8) Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9) Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10) Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz. 

11) Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12) Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13) Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Okulumuzda öğrenim gören dezavantajlı öğrencilerimizin okulumuza ve ülkemize uyumunu sağlayıcı  etkin bir yönetim 

yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.Okulumuzda öğrenim gören geçici koruma altında bulunan öğrencilerimizin oryantasyonları sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Oryantasyon çalıĢmalarının sayısı 3 3 3 3 3 3 

PG.1.1.b “Kapsayıcı Eğitim” konusunda eğitim alan 
personel sayısı 

6 10 15 15 25 30 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci sayısı 

10 10 15 10 5 0 
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Stratejik Hedef 1.2 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimizin akranlarıyla sosyal ve akademik olarak eĢ değer hale gelebilmeleri 

için gerekli etkinlikler yapmak. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Velileriyle gerçekleĢtirilen toplantı sayısı 2 6 6 6 6 6 

PG.1.2.b Diğer özel eğitim kurumları ile ortak 
etkinlikler 

5 7 9 11 9 12 

PG.1.2.c 
Özel eğitim öğrencilerinin de yer aldığı 
geziler, sportif ve kültürel faaliyetler,  
düzenlenecek 

3 2 4 4 6 7 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Öğrencilerin velilerle aylık toplantı düzenlemek 
Okul Rehber Öğretmeni ve 
Özel Eğitim Öğretmenleri 

Her ayın ilk haftası 

1.2.2 
Özel eğitim öğrencilerinin de yer aldığı geziler, sportif ve 
kültürel faaliyetler düzenlenecek 

Okul gezi kulübü Her dönem  

1.2.3 Diğer özel eğitim kurumları ile ortak etkinlikler  RAM Her dönem baĢı 
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Stratejik Hedef 1.3  20 gün üzeri devamsızlık yapan öğrencilere yönelik gerekli tedbirleri almak 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a 
20 gün üzeri devamsızlık yapan ( mülteci) 
öğrencilerimizin tüm öğrencilere oranı(%) 

22,8 15 10 5 5 0.00 

PG.1.3.b 
Velileriyle gerçekleĢtirilen toplantı sayısı 5 6 6 7 7 8 

PG.1.3.c 
Veli ziyareti sayısı 35 40 40 45 50 55 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1. Öğrencilerin velilerle aylık toplantı düzenlemek Okul Stratejik Plan Ekibi- Her ayın son haftası 

1.3.2 Ev ziyaretleri düzenlemek 
Müdür yar.,  
Rehber Öğretmen,  
Sınıf Rehber Öğretmeni 

Her ay 

1.3.3 Velilere günlük devamsızlıklar ile ilgili SMS yollamak Müdür Yar. Her gün sonunda 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Sınavla öğrenci alan liselere yerleĢen öğrenci 
oranı (%) 

6 7 8 8 9 12 

PG.2.1.b Bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

8,50 9,35 10,2 11,7 12,9 13,5 

PG.2.1.c. Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer 
sayısı 

2 2 3 3 4 4 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

8. sınıflara yönelik kendi bünyemizde oluĢturduğumuz 
komisyon tarafından hazırlanan sorularla rutin deneme 
sınavları yapılacaktır. 

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.2 
Elde edilen verilere göre öğrenci velileriyle toplantı 
yapılacaktır. 

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.3 
8. sınıflara yönelik sınavla öğrenci alan liselere gezi 
düzenlenecektir. 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Nisan ayı 
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TEMA III: KURKURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. 

 

Okulumuzda katılımcı yönetim anlayıĢıyla birlikte, temizlik ve iĢ sağlığı ve güvenliği gibi konularda çevresine örnek konumda 
olan bir kurum haline getirilecektir. 

 

2.1.4 
RAM’dan destek alınarak, öğrencilerimize sınav kaygısı 
konulu seminer düzenlenecektir. 

Stratejik planlama ekibi Her yıl ġubat ayı 

2.1.5 
Okulumuz bünyesinde  futbol, basketbol turnuvaları 
düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 
Her yıl Nisan-Mayıs-
Haziran ayları 

2.1.6 Okulumuzda müzik korosu oluĢturmak  Stratejik planlama ekibi Her yıl Mayıs ayı 

2.1.7 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okul servislerinden memnuniyet oranı (%) %50 %50 %60 %60 %65 %70 

PG.3.2.b 
KiĢisel GeliĢim alanında verilen seminer sayısı 2 1 2 2 3 3 

PG.3.3.c. 
Okul temizliğinden memnuniyet oranı (%) %70 %53 %65 %61 %69 %75 

 
   

    

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul servislerinin denetimi yapılacaktır. Öğrencilerle 
görüĢülerek problemler tespit edilecektir. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı 
Strateji Planlama ekibi 

Her ayın son günü. 

1.1.2 
Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 

Strateji planlama ekibi 
Her Eğitim döneminde,  
Eylül ayında bir proje. 

1.1.3 
Yardımcı personele yönelik görüĢmeler 
gerçekleĢtirilecektir. 

Müdür Her ayın ilk Pazartesi günü.  

1.1.4 
RAM (Rehberlik AraĢtırma Merkezi) ile görüĢülerek 
kiĢisel geliĢim alanında toplantılar düzenlenecektir. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı 

Her Eğitim döneminde,  
1.dönem Ekim ayında, 
2.dönem Mart ayında 
toplantı yapılacaktır. 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 
 
 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0  

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 
 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 12.000 13.000 14.000 15.000 15.000 69.000 
 

TOPLAM 12.000 13.000 14.000 15.500 15.000 69.000  

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

ÖĞRENCİ ANKET SONUCU 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 41 22 6 5 4 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 27 22 10 4 5 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 37 11 10 5 7 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 30 21 6 7 2 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 35 13 8 5 4 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 25 17 10 6 7 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 42 16 5 3 1 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 34 22 3 3 2 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 44 16 3 1 2 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 30 21 5 7 2 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 26 20 8 7 3 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 24 16 14 6 7 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 25 19 9 4 8 
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Veli Anketi Sonuçları :  

    

K
e

sin
likle

 K
atılıyo

ru
m

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
ararsızım

 

K
ısm

e
n

 K
atılıyo

ru
m

 

K
atılm

ıyo
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 20 7 2 3 1 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 6 7 6 5 9 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 17 11 4 2 - 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 6 5 8 6 8 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 16 6 5 1 5 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 7 10 4 2 9 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 14 9 6 1 1 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 17 9 2 2 1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 9 7 5 5 7 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 3 8 9 6 7 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 5 4 5 6 13 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 7 4 8 4 9 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 9 2 3 2 17 
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Öğretmen Anketi Sonuçları : 

Sıra Maddeler 

K
e

sin
likle

 K
atılıyo

ru
m

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
ararsızım

 

K
ısm

e
n

 K
atılıyo

ru
m

 

K
atılm

ıyo
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 9 11 3 2   

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 17 8   1   

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 9 9 6 1 1 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 14 9 2 1   

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 8 12 2 14   

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2 12 7 3 2 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3 5 10 4 3 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 6 11 6 1 1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 4 15 4 3   

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 5 15 2 2   

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 7 17   2   

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 2 6 10 4 4 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 10 16       
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